



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 828
 Tanggal : 2025-11-21

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	keju slice	1660	pcs	Rp 1.500	Rp 2.490.000
2	petty	165	pack	Rp 32.000	Rp 5.280.000
3	timun	50	kg	Rp 12.000	Rp 600.000
4	tomat	12	kg	Rp 13.000	Rp 156.000
5	kelengkeng	32	krat	Rp 39.000	Rp 1.248.000
6	merica	1	kg	Rp 250.000	Rp 250.000
7	margarin	3	kg	Rp 28.000	Rp 84.000
8	minyak	24	liter	Rp 19.500	Rp 468.000
9	royco ayam	10	pcs 220 gr	Rp 12.500	Rp 125.000
10	saos sachet sambal	4	dus	Rp 225.000	Rp 900.000
11	saos sachet tomat	4	dus	Rp 225.000	Rp 900.000
12	tepung terigu	1	karung	Rp 218.000	Rp 218.000
13	roti tawar bread co	67	pack	Rp 18.500	Rp 1.239.500
14	tahu	1660	pcs	Rp 400	Rp 664.000
TOTAL					Rp 14.622.500